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ارزیابی سفیر کشورمان از شکست سنگین عناصر ضد ایرانی در انتخابات جمهوری آذربایجان

سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو شکست سنگین عناصر تجزیه طلب و مخالف ایران در انتخابات ریاست جمهوری

آذربایجان را نشانگر پوسیده بودن این تفکر و مخالفت مردم جمهوري آذربایجان با دیدگاه های افراطی دانست

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان
سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو شکست سنگین عناصر تجزیه طلب و مخالف ایران در انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان را

نشانگر پوسیده بودن این تفکر و مخالفت مردم جمهوري آذربایجان با دیدگاه های افراطی دانست.
محسن پاکآیین در یک گفتگوی خبری در باکو افزود: دو تن از نامزدهای ریاست جمهوری در آذربایجان، با سوء استفاده از فضای

انتخاباتی و سکوت دست اندر کاران برگزاری انتخابات ،بارها اتهامات واهی خود علیه جمهوری اسلامی ایران را تکرار کردند، اما پاسخ
منفی رای دهندگان به ایشان، بی اساس بودن ادعاهای آنان را آشکار نمود.

پاک آیین با اشاره به اینکه محافل تجزیه طلب که نه دوست تهران و نه دوست باکو هستند، در مقاطعی از بعضی زمینه های
احساسی، عاطفی و تاریخی سوء استفاده می کنند، افزود البته این محافل در میان مردم آذربایجان جایگاهی ندارند و میزان اقبال

مردم آذربایجان از این افراد در انتخابات اخیر نیز جایگاه واقعی آنان را نشان داد.
سفیر ایران با تصریح بر اینکه بارها مقامات آذری در دیدار با ما از فعالیت های این محافل ابراز نارضایتی کرده اند گفت دیدگاه های

گروه های تجزیه طلب و قومگرا مورد تائید دولت آذربایجان هم نمی باشد.
وی با اشاره به حمایت هشت نامزد دیگر انتخابات از تقویت مناسبات دوستانه ایران و جمهوری آذربایجان افزود: روابط جمهوری

آذربایجان و جمهوری اسلامی ایران با توجه به وجود مشترکات کم نظیر تاریخی، فرهنگی و مذهبی، برای هر دو کشور حائز اهمیت
است و در ماه های اخیر نیز شاهد پیشرفت های خوبی در مناسبات دو کشور بوده ایم.

وی گفت روابط دو کشور بدون شک راهبردی است و باید هشیارانه مراقب بود تا فعالیت محافلی که قصد آسیب به روابط فیمابین
دارند،بی نتیجه بماند.

سفیر کشورمان در ادامه با اشاره به اقدام مثبت شبکه جهانی سحر در انعکاس دیدگاه های هشت نفر از نامزدهای انتخابات ریاست
جمهوری آذربایجان از جمله نماینده آقای الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان، این اقدام را بااهمیت خواند و افزود: اینگونه اطلاع

رسانی بیطرفانه رسانه ای بر توسعه مناسبات ایران و جمهوری آذربایجان تاثیر مثبتی می گذارد.
شایان ذکر است که قدرت حسنقلیاف رئیس جبهه خلق باصطلاح آذربایجان واحد و فرج قلیاف رئیس حزب رستاخیز ملی دو تن از

نامزدهای انتخاباتی، دارای مواضع ضد ایرانی و قومگرایانه بودند که با آرای پائین مردم جمهوري آذربایجان نسبت به دیدگاههای خود
مواجه شدند./خ

پایان پیام.
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